19.02.2019г.№05-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ ГЛАВЫ МО «ЗАБИТУЙ» ОТ 28.12.2018Г.№32-р «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ ЕДИНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  (ЗОНА 2) В ОТНОШЕНИИ ООО «РТ- НЭО ИРКУТСК» (ИНН 3812065046)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Забитуй»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить распоряжение главы МО «Забитуй» от 28.12.2018г.№32-р «Об  установлении предельных единых тарифов на услуги регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Иркутской области (Зона 2) в отношении ООО «РТ-НЭО Иркутск» (ИНН 3812065046)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Забитуй»

С.П.Павленко